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График проведения оценочных процедур  

 
1 «А» класс 

2 триместр 2025-2026 учебного года 

№ п/п Наименование учебного 

предмета 

Дата проведения 

контрольных 

мероприятий  

Форма контроля 

1. Русский язык 18.12.2025 г. 

 22.02.2026 г. 

 19.02.2026 г. 

Диагностическая 

работа 

2.  Математика 17.12.2025 г. 

 21.01.2026 г. 

 18.02.2026 г. 

Диагностическая 

работа 

3.  Литературное чтение 12.02.2026 г. Комбинированная 

работа 

4.  Окружающий мир 16.02.2026 г. Творческая работа 

5. Музыка 05.02.2026 г. Творческая работа 

6.  ИЗО 17.02.2026 г. Творческая работа 

7. Труд (технология) 20.02.2026 г. Творческая работа 

8.  Физическая культура 22.12.-12.2025 Контрольный тест 

1 «А» класс 

3 триместр 2025-2026 учебного года 

№ п/п Наименование учебного 

предмета 

Дата проведения 

контрольных 

мероприятий  

Форма контроля 

1. Русский язык 19.03.2026 г. 

23.04.2026 г. 

14.05.2026 г. 

Диагностическая 

работа 

2.  Математика 18.03.2026 г.  

21.04.2026 г. 

13.05.2026 г. 

Диагностическая 

работа 

3.  Литературное чтение 20.04.2026 г.  Творческая работа 

4.  Окружающий мир 24.04.2026 г. Творческая работа 
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5. Музыка 23.04.2026 г. Творческая работа 

6.  ИЗО 18.05.2026 г. Творческая работа 

7. Труд (технология) 30.04.2026 г. Творческая работа 

8.  Физическая культура 13.03-15.03.2026 

11.05-13.05.2026 

Контрольный тест 

«1» Б» класс  

2 триместр 2025-2026 учебного года 

№ п/п Наименование учебного 

предмета 

Дата проведения 

контрольных 

мероприятий  

Форма контроля 

1. Русский язык 10.12 2025 г., 

23.01.2026 г. 

19.02.2026 г. 

Самостоятельная 

работа 

2.  Математика 02.12.2025 г., 

16.12.2025 г., 

20.01.2026 г. 

Самостоятельная 

работа 

3.  Литературное чтение 17.12.2025 г. 

21.01.2026 г. 

Проверочная работа 

4.  Окружающий мир 09.12.2025 г. 

15.01.2026 г. 

Проверочная работа 

5. Музыка 23.01.2026 г. Творческая работа 

6.  ИЗО 27.01.2026 г. Творческая работа 

7. Труд (технология) 04.02.2026 г. Творческая работа 

8. Физкультура 22.12.-12.2025 Контрольное 

тестирование 

«1» Б» класс  

3 триместр 2025-2026 учебного года 

№ п/п Наименование учебного 

предмета 

Дата проведения 

контрольных 

мероприятий  

Форма контроля 

1. Русский язык 25.03.2026 г., 

29.04.2026 г., 

20.05.2026 г. 

Самостоятельная 

работа 

2.  Математика 10.03.2026 г., 

31.03.2026 г., 

21.04.2026 г., 

19.05.2026 г. 

Самостоятельная 

работа 

3.  Литературное чтение 26.03.2026 г., 

14.05.2026 г. 

Проверочная работа 

4.  Окружающий мир 24.03.2026 г., 

12.05.2026 г. 

Проверочная работа 

5. Музыка 22.05.2026 г. Творческая работа 

6.  ИЗО 28.04.2026 г. Творческая работа 

7. Труд (технология) 29.04.2026 г. Творческая работа 



9. Физкультура 13.03-15.03.2026 

11.05-13.05.2026 

Контрольное 

тестирование 

 2 «А» класс  

2 триместр 2025-2026 учебного года 

№ п/п Наименование учебного 

предмета 

Дата проведения 

контрольных 

мероприятий  

Форма контроля 

1. Русский язык 16.12.2025 г. 

10.02.2026 г.  

Диктант с 

грамматическим 

заданием 

2.  Математика 18.12.2025 г. 

12.02.2026 г 

Контрольная работа 

3.  Литературное чтение 18.02.2026 г. Комбинированная 

работа 

4.  Окружающий мир 17.02.2026 г. Комбинированная 

работа 

5. Музыка 13.02.2026 г. Проект 

6.  ИЗО 09.02.2026 г. Творческая работа 

7. Труд (технология) 11.02.2026 г. Творческая работа 

2 «А» класс  

3 триместр 2025-2026 учебного года 

№ п/п Наименование учебного 

предмета 

Дата проведения 

контрольных 

мероприятий  

Форма контроля 

1. Русский язык 24.03.2026 г.  

12.05.2026 г 

Диктант с 

грамматическим 

заданием 

2.  Математика 26.03.2026 г.  

14.05.2026 г.   

Контрольная работа 

3.  Литературное чтение 20.05.2026 г. Комбинированная 

работа 

4.  Окружающий мир 19.05.2026 г. Комбинированная 

работа 

5. Музыка 15.05.2026 г. Творческая работа 

6.  ИЗО 18.05.2026 г. Творческая работа 

7. Труд (технология) 20.05.2026 г. Творческая работа 

2 «Б» класс 

2 триместр 2025-2026 учебного года 

№ п/п Наименование учебного 

предмета 

Дата проведения 

контрольных 

мероприятий  

Форма контроля 

1. Русский язык 4.12.2025 г. Контрольный 

диктант 



18.12.2025 г. Контрольный 

диктант 

27.01.2026 г. Контрольный 

диктант 

12.02.2026 г. Контрольный 

диктант 

2.  Математика 26.11.2025 г. Контрольная работа 

02.12.2025 г. Контрольная работа 

16.12.2025 г. Контрольная работа 

22.01.2026 г. Контрольная работа 

10.02.2026 г. Контрольная работа 

3.  Литературное чтение 17.02.2026 г. Контрольный тест 

4.  Окружающий мир 23.12.2025 г. Контрольный тест  

5. Музыка 05.02.2026 г. Тематический тест 

6.  ИЗО 30.01.2026 г. Проект  

7. Труд (технология) 18.02.2026 г. Творческая работа 

8. Англ. яз 27.01.2026 г. Контрольный тест 

9. Физкультура 23.01.-25.01.2026 Контрольное 

тестирование 

2 «Б» класс 

3 триместр 2025-2026 учебного года 

№ п/п Наименование учебного 

предмета 

Дата проведения 

контрольных 

мероприятий  

Форма контроля 

1. Русский язык 17.03.2026 г. Контрольный 

диктант 

26.03.2026 г. Контрольное 

списывание 

2.04.2026 г. Контрольный 

диктант 

23.04.2026 г. Контрольный 

диктант 

19.05.2026 г. Контрольный 

диктант 

2.  Математика 12.03.2026 г. Контрольная работа  

31.03.2026 г. Контрольная работа 

21.04.2026 г. Контрольная работа 

29.04.2026 г. Контрольная 

устный счёт 

13.05.2026 г. Контрольная работа 

3.  Литературное чтение 20.05.2026 г. Контрольный тест 

4.  Окружающий мир 28.04.2026 г. Контрольный тест 

5. Музыка 21.05.2026 г. Тематический тест 



6.  ИЗО 15.05.2026 г. Проект  

7. Труд (технология) 20.05.2026 г. Творческая работа 

8. Англ. яз 10.03.2026 г. 

16.04.2026 г. 

21.05.2026 г. 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

9. Физкультура 
02.03-05.03.2026 

Контрольное 

тестирование 

 2 «В» класс  

на 2 и 3 триместры 2025-2026 учебного года 

№ п/п Наименование учебного 

предмета 

Дата проведения 

контрольных 

мероприятий  

Форма контроля 

1. Русский язык 09.12.25 г. 

23.12.25 г. 

20.01.26 г. 

03.02.26 г. 

17.02.26 г. 

10.03.26 г. 

24.03.26 г. 

14.04.26 г. 

28.04.26 г. 

19.05.26 г. 

Контрольный 

диктант. 

2.  Математика 04.12.25 г. 

18.12.25 г. 

15.01.26 г. 

12.02.26 г. 

19.03.26 г. 

09.04.26 г. 

23.04.26 г. 

14.05.26 г. 

Контрольная 

работа. 

3.  Литературное чтение 17.12.25 г. 

14.01.26 г. 

28.01.26 г. 

11.02.26 г. 

04.03.26 г. 

18.03.26 г. 

22.04.26 г. 

06.05.26 г. 

Проверочная 

работа. 

4.  Окружающий мир 30.12.25 г. 

27.01.26 г. 

03.03.26 г. 

05.05.26 г. 

Проверочная 

работа. 

5. Музыка 23.01.26 г. 

24.04.26 г. 

Проверочная 

работа. 



6.  ИЗО 15.12.25 г. 

20.04.26 г. 

Творческая работа. 

7. Труд (технология) 04.02.26 г. 

08.04.26 г. 

Творческая работа. 

8. Английский язык 28.01.26 г. 

11.03.26 г. 

17.04.26 г. 

22.05.26 г. 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

9. Физическая культура 23.01.-25.01.2026 

02.03-05.03.2026 

Контрольное 

тестирование 

3 «А» класс 

2 и 3 триместр 2025-2026 учебный год 

№ п/п Наименование учебного 

предмета 

Дата проведения 

контрольных 

мероприятий  

Форма контроля 

1. Русский язык 27.11.2025 г. 

19.12.2025 г. 

23.12.2025 г. 

 

16.01.2026 г. 

05.02.2026 г. 

05.03.2026 г. 

26.03.2026 г. 

05.05.2026 г. 

19.05.2026 г. 

Контрольный диктант 

Контрольный диктант 

Контрольное 

списывание 

Контрольный диктант 

Контрольный диктант 

Контрольный диктант 

Контрольный диктант 

Контрольный диктант 

Контрольный диктант 

 

2.  Математика 12.11.2025 г. 

18.12.2025 г. 

30.01.2026 г. 

17.02.2026 г. 

18.03.2026 г. 

21.04.2026 г. 

20.05.2026 г. 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

3.  Литературное чтение 29.10.2025 г. 

24.11.2025 г. 

24.12.2025 г. 

28.01.2026 г. 

18.02.2026 г. 

22.04.2026 г. 

21.05.2026 г. 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

Проверка тех.чтения 

4.  Окружающий мир 11.12.2025 г. 

29.01.2026 г. 

05.03.2026 г. 

23.04.2026 г. 

21.05.2026 г. 

Проверочная работа 

Проверочная работа 

Проверочная работа 

Проверочная работа 

Проверочная работа 

5. Музыка 14.11.2025 г. 

19.12.2025 г. 

23.01.2026 г. 

13.02.2026 г. 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

Контрольный тест 



20.03.2026 г. 

24.04.2026 г. 

15.05.2026 г. 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

6.  ИЗО 12.11.2025 г. 

17.12.2025 г. 

28.01.2026 г. 

18.02.2026 г. 

25.03.2026 г. 

22.04.2026 г. 

20.05.2026 г. 

Творческая работа 

Творческая работа 

Творческая работа 

Творческая работа 

Творческая работа 

Творческая работа 

Творческая работа 

7. Труд (технология) 10.11.2025 г. 

15.12.2025 г. 

19.01.2026 г. 

09.02.2026 г. 

16.03.2026 г. 

20.04.2026 г. 

18.05.2026 г. 

Творческая работа 

Творческая работа 

Творческая работа 

Творческая работа 

Творческая работа 

Творческая работа 

Творческая работа  

3 «Б» класс 

2 и 3 триместр 2025-2026 учебный год 

№ п/п Наименование учебного 

предмета 

Дата проведения 

контрольных 

мероприятий  

Форма контроля 

1. Русский язык 27.11.2025 г. 

19.12.2025 г. 

23.12.2025 г. 

 

16.01.2026 г. 

05.02.2026 г. 

05.03.2026 г. 

26.03.2026 г. 

05.05.2026 г. 

19.05.2026 г. 

Контрольный диктант 

Контрольный диктант 

Контрольное 

списывание 

Контрольный диктант 

Контрольный диктант 

Контрольный диктант 

Контрольный диктант 

Контрольный диктант 

Контрольный диктант 

 

2.  Математика 12.11.2025 г. 

18.12.2025 г. 

30.01.2026 г. 

17.02.2026 г. 

18.03.2026 г. 

21.04.2026 г. 

20.05.2026 г. 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

3.  Литературное чтение 29.10.2025 г. 

24.11.2025 г. 

24.12.2025 г. 

28.01.2026 г. 

18.02.2026 г. 

22.04.2026 г. 

21.05.2026 г. 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

Проверка тех.чтения 

4.  Окружающий мир 11.12.2025 г. 

29.01.2026 г. 

05.03.2026 г. 

23.04.2026 г. 

Проверочная работа 

Проверочная работа 

Проверочная работа 

Проверочная работа 



21.05.2026 г. Проверочная работа 

5. Музыка 14.11.2025 г. 

19.12.2025 г. 

23.01.2026 г. 

13.02.2026 г. 

20.03.2026 г. 

24.04.2026 г. 

15.05.2026 г. 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

6.  ИЗО 12.11.2025 г. 

17.12.2025 г. 

28.01.2026 г. 

18.02.2026 г. 

25.03.2026 г. 

22.04.2026 г. 

20.05.2026 г. 

Творческая работа 

Творческая работа 

Творческая работа 

Творческая работа 

Творческая работа 

Творческая работа 

Творческая работа 

7. Труд (технология) 10.11.2025 г. 

15.12.2025 г. 

19.01.2026 г. 

09.02.2026 г. 

16.03.2026 г. 

20.04.2026 г. 

18.05.2026 г. 

Творческая работа 

Творческая работа 

Творческая работа 

Творческая работа 

Творческая работа 

Творческая работа 

Творческая работа  

3 «В» классе  

2 и 3 триместр 2025-2026 учебный год 

№ п/п Наименование учебного 

предмета 

Дата проведения 

контрольных 

мероприятий  

Форма контроля 

 

1. 

 

Русский язык 

10.12.2025 

28.12.2025 

27.01.2026 

17.02.2026 

12.03.2026 

31.03.2026 

10.04.2026 

28.04.2026 

13.05.2026 

21.05.2026 

Диктант. 

Диктант. 

Диктант. 

Диктант. 

Диктант. 

Диктант. 

Диктант. 

Диктант. 

Диктант. 

Контрольный 

диктант 

 

2.  

 

Математика 

10.12.2025 

25.12.2025 

28.01.2026 

19.02.2026 

21.03.2026 

27.04.2026 

12.05.2026 

 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

        Итоговая 

контрольная работа 

 

3.  

 

Литературное чтение 

10.12.2025 

25.12.2025 

Тематический тест. 

Тематический тест. 



15.01.2026 

29.01.2026 

11.02.2026 

10.03.2026 

09.04.2026 

      06.05.2026 

19.05.2026 

Техника чтения. 

Тематический тест. 

Тематический тест. 

Тематический тест. 

Тематический тест. 

 Техника чтения. 

Тематический тест. 

 

4.  

 

Окружающий мир 

16.12.2025 

20.01.2026 

17.02.2026 

07.04.2026 

19.05.2026 

 

Тематический тест. 

Тематический тест. 

Тематический тест. 

Тематический тест. 

Итоговая 

проверочная работа 

 

5. 

 

Музыка 

27.01.2026  

20.03.2026 

15.05.2026 

Тематический тест. 

Тематический тест. 

Тематический тест.  

 

6.  

 

ИЗО 

18.02.2026 

11.05.2026 

Творческая работа. 

Итоговый 

тематический тест. 

 

7. 

 

Труд (технология) 

16.02.2026 

11.03.2026 

20.05.2026 

Творческая работа. 

Творческая работа. 

Итоговый 

тематический тест. 

8.  Физическая культура 11.12.-13.12.2025 

16.03.-20.03.2026 

11.05.-13.05.2006 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

9. Английский язык 12.12.2025 г. 

23.01.2026 

20.02.2026 

27.03.2026 

06.05.2026 

22.05.2026 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

Контрольный тест 

4 «А» классе  

2и 3 триместр 2025-2026 учебный год 

№ п/п Наименование 

учебного предмета 

Дата проведения 

контрольных 

мероприятий  

Форма контроля 

1. Русский язык 27.11.2025 г. 

25.12.2025 г. 

29.01.2026 г. 

20.03.2026 г. 

02.04.2026 г. 

13.05.2026 г. 

18.05.2026 г. 

Контрольный диктант 

Контрольная работа 

Контрольный диктант 

Контрольный диктант 

Контрольный диктант 

Контрольный диктант 

Контрольная работа 



27.05.2026 г. Контрольный диктант 

2.  Математика 09.12.2025 г. 

24.12.2025 г. 

28.01.2026 г. 

13.02.2026 г. 

06.03.2026 г. 

17.04.2026 г. 

13.05.2026 г. 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

3.  Литературное 

чтение 

09.12.2025 г. 

16.01.2025 г. 

02.02. .2026 г. 

24.03.2026 г. 

17.04.2026 г. 

04.05.2026 г. 

26.05.2026 г. 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

4.  Окружающий мир 27.11.2025 г. 

27.12.2025 г. 

17.02.2026 г. 

12.05.2026 г. 

28.05.2026 г. 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

5. Музыка 26.11.2025 г. 

20.02.2026 г. 

15.05.2026 г. 

Творческая работа  

Творческая работа  

Творческая работа  

6.  ИЗО 18.12.2025 г. 

19.02.2026 г. 

02.04.2026 г. 

14.05.2026 г. 

Творческая работа  

Творческая работа  

Творческая работа  

Творческая работа 

7. Труд (технология) 17.12.2025 г. 

18.02.2026 г. 

01.04.2026 г. 

20.05.2026 г. 

Творческая работа 

Творческая работа  

Творческая работа  

Творческая работа  

8. ОРКСЭ (4 кл) 18.12.2025 г. 

12.02.2026 г. 

19.03.2026 г. 

07.05.2026 г. 

Творческая работа 

Творческая работа  

Творческая работа  

Творческая работа 

4 «Б» класс  

2 и 3 триместр 2025-2026 учебный год 

№ п/п Наименование учебного 

предмета 

Дата проведения 

контрольных 

мероприятий  

Форма контроля 

1. Русский язык 18.12.2025 г. 

10.02.2026 г. 

07.04.2026 г. 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

2.  Математика 17.12.2025 г Контрольная работа 



18.02.2026 г. 

02.04.2026 г. 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

3.  Литературное чтение 14.01.2026 г. 

05.03.2026 г. 

21.05.2026 г. 

Проверочная работа 

Проверочная работа 

Контрольная работа 

4.  Окружающий мир 18.12.2025 г 

01.04.2026 г. 

04.05.2026 г. 

Проверочная работа 

Проверочная работа 

Контрольная работа 

5. Музыка 17.02.2026 г. 

07.05.2026 г. 

Тематический тест 

Тематический тест 

6.  ИЗО 26.11.2025 г 

04.03.2026 г. 

06.05.2026 г. 

Творческая работа 

Творческая работа 

Творческая работа 

7. Труд (технология) 25.12.2025 г 

19.02.2026 г. 

Творческая работа 

Творческая работа 

8. Англ. яз 12.01.2026 г 

09.02.2026 г. 

09.03.2026 г. 

13.04.2026 г. 

15.05.2026 г. 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

Контрольная работа 

9. ОРКСЭ (4 кл) 26.12.2025 г Творческая работа 

 

4 «В» класс  

во 2 триместре 2025-2026 учебного года 

№ п/п Наименование учебного 

предмета 

Дата проведения 

контрольных 

мероприятий  

Форма контроля 

1. 

Русский язык 

25.12.2025г. 

22.01.2026г. 

 

Контрольный 

диктант с 

грамматическим 

заданием 

2.  
Математика 

09.12.2025г. 

21.01.2026г. 
Контрольная работа 

3.  
Литературное чтение 

11.12.2025г. 

15.01.2026г. 
Проверочная работа 

4.  
Окружающий мир 

04.12.2025г. 

05.02.2026г. 

Творческая работа 

Проверочная работа 

5. Музыка 11.02.2026г. Тематический тест 

6.  ИЗО 13.02.2026г. Творческая работа 

7. Труд (технология) 10.02.2026г. Проект 

8.  ОРКСЭ (4 кл.) 12.02.2025г. Проект 

9. Физическая культура 

 

01.12.2025 г. 

12.12.2025 г. 

26.12.2025 г. 

Контрольный учет 

Контрольный учет 

Контрольный учет 



16.01.2025 г. 

26.01.2025 г. 

02.02.2025 г. 

09.02.2025 г. 

16.02.2025 г. 

Контрольный учет 

Контрольный учет 

Контрольный учет 

Контрольный учет 

Контрольный учет 

4 «В» классе 

3 триместр 2025-2026 учебного года 

№ п/п Наименование учебного 

предмета 

Дата проведения 

контрольных 

мероприятий  

Форма контроля 

1. 

Русский язык 

17.03.2026г. 

30.04.2026г. 

08.05.2026г. 

Контрольный 

диктант с 

грамматическим 

заданием 

2.  

Математика 

04.03.2026г. 

31.03.2026г. 

12.05.2026г. 

Контрольная работа 

3.  
Литературное чтение 

19.03.2026г. 

28.04.2026г. 
Проверочная работа 

4.  
Окружающий мир 19.05.2026г. 

Творческая работа 

Проверочная работа 

5. Музыка 20.05.2026г. Тематический тест 

6.  ИЗО 15.05.2026г. Творческая работа 

7. Труд (технология) 12.05.2026г. Проект 

8.  ОРКСЭ (4 кл.) 21.05.2026г. Проект 

 

 


